安吉县人力资源和社会保障局文件
安人社职评〔2019〕29号

关于公布张文彩等9位同志具有中级
专业技术职务任职资格的通知
各有关主管部门、有关单位：

根据湖州市人力资源和社会保障局湖人社函〔2019〕77号文件通知，经湖州市初定专业技术职务审定小组审定通过,张文彩等9位同志具有中级专业技术职务任职资格,现予公布。（名单附后）。

                        安吉县人力资源和社会保障局
2019年11月4日

2019年度第一批初定中级专业技术职务    任职资格人员名单

	序号
	姓 名
	工 作 单 位
	资格名称

	1
	张文彩
	通标标准技术服务有限公司安吉分公司
	工程师

	2
	管成林
	浙江天草生物科技股份有限公司
	工程师

	3
	黄  利
	浙江天草生物科技股份有限公司
	工程师

	4
	雷  俊
	浙江天草生物科技股份有限公司
	工程师

	5
	鲍家华
	浙江恒林椅业股份有限公司
	工程师

	6
	梁  波
	安吉县龙王山自然保护区管理处
	工程师

	7
	秦永泰
	浙江中水工程技术有限公司安吉分公司
	工程师

	8
	刘金玲
	浙江华特新材料有限公司
	工程师

	9
	伍能建
	浙江华缔药业集团有限责任公司
	工程师

以上同志的任职资格时间从2019年7月31日算起。

安吉县人力资源和社会保障局办公室    2019年11月4日印发